Протокол № 1

Заседания аукционной комиссии по рассмотрению заявок и признанию заявителей участниками аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Бронницкого сельского поселения
22 декабря 2023 года                                                                                                        с. Бронница
10 час. 00 минут
Присутствовали:
	Председатель комиссии – Васильева С.Г., Глава Бронницкого сельского поселения

	Зам. председателя комиссии – Чеблакова Е.М., зам. Главы Администрации Бронницкого сельского поселения.

	Секретарь комиссии – Зиничева И.А., главный специалист, юрист Администрации Бронницкого сельского поселения.

	Члены комиссии:
	Мусс О.А. – главный специалист Администрации Бронницкого сельского поселения.

	Отсутствовали:
	Егоров В.И., депутат Совета депутатов Бронницкого сельского поселения

	Устинов А.М., заместитель председателя Совета депутатов Бронницкого сельского поселения.

Евстафьева Д.В., депутат Совета депутатов Бронницкого сельского поселения.

Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:

1.Рассмотрение заявок и признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Бронницкого сельского поселения в соответствии с лотом № 1.
       Комиссия установила:

1. На участие в аукционе по Лоту № 1 общей площадью 34 кв. м, расположенного в кадастровом квартале 53:11:0200301 по адресу: Новгородская обл., Новгородский р-н, Бронницкое сельское поселение, с. Бронница, ул. Боровская, специализация – смешанные товары.  Начальная цена – 11 150 (Одиннадцать тысяч сто пятьдесят) рублей 64 копейки. Сумма задатка для участия в аукционе (20 процентов от начальной цены предмета аукциона) – 2 230 (Две тысячи двести тридцать) рублей 13 копеек не поступило ни одной заявки.
         Комиссия решила:
     1. Признать аукцион на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории Бронницкого сельского поселения в соответствии с лотом № 1 несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок.
Подписи:

Председатель комиссии –

С.Г. Васильева  ______________

Зам. председателя –

Е.М. Чеблакова ______________

Секретарь -                                        И.А. Зиничева   ______________
Члены комиссии –

            О.А. Мусс          ______________